様式第６号（第８条関係）
公共下水道工事等施工承認申請書
令和　　年　　月　　日
堺市上下水道事業管理者 殿
申請者　住　所（所在地）
氏　名（名称）
（代表者職氏名）
電　話　番　号

下水道法第１６条の規定により、公共下水道工事等について、施工の承認を申請します。
	施工場所
	堺市　　　区

	施工目的
	□宅内排水設備工事に伴う（新設・移設・撤去）工事
□開発行為（協議番号第　　　号）に伴う（新設・移設・撤去）工事
□宅地造成工事に伴う（新設・移設・撤去）工事
□公共下水道の維持（清掃）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工内容
	□取付管（管種・管径・距離）

□汚水桝（種類・箇所）

□雨水桝（種類・箇所）

□本　管（管種・管径・距離）

□人　孔（種類・箇所）

□別　紙

	予定期間
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	住　所（所在地）
氏　名 （名称）
（代表者職氏名）
担当者
連絡先

	提出書類
	□工事付近の見取図　□平面図　□縦断面図　□横断面図　□保安図　□その他

	備　　考

様式第６号（第８条関係）記入例

公共下水道工事等施工承認申請書
令和　　年　　月　　日
堺市上下水道事業管理者 殿
申請者　住　所（所在地）○○市○○区○○町○○丁○○番○○号
氏　名（名称） ○　○　○　○
（代表者職氏名）○　○　○
電　話　番　号　○○○－○○○○

下水道法第１６条の規定により、公共下水道工事等について、施工の承認を申請します。
	施工場所
	堺市○○区○○町○○丁○○番○○号　地先

	施工目的
	□宅内排水設備工事に伴う（新設・移設・撤去）工事
□開発行為（協議番号第　　　号）に伴う（新設・移設・撤去）工事[bookmark: _GoBack]該当する施工目的に
チェックを入れて下さい

□宅地造成工事に伴う（新設・移設・撤去）工事
□公共下水道の維持（清掃）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工内容
	☑取付管（管種・管径・距離）　　例：VU　φ150　L=3.00

☑汚水桝（種類・箇所）　　　　　例：塩ビ製φ200　1箇所

□雨水桝（種類・箇所）

□本　管（管種・管径・距離）

□人　孔（種類・箇所）

□別　紙

	予定期間
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	住　所（所在地）　○○市○○区○○町○○丁○○番○○号
氏　名 （名称）　 株式会社○○○○
（代表者職氏名）　代表取締役　○　○　○　○
担当者　　○　○　○　○
連絡先　　○○○－○○○○－○○○○

	提出書類
	☑工事付近の見取図　☑平面図　☑縦断面図　☑横断面図　☑保安図　☑その他

	備　　考